



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/06/2022 17:42

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 219195185
COTAÇÃO Nº17245 ROUPARIA/TECIDOS - HEMNSL MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	11/05/2022 15:54:08
Vencimento:	02/06/2022 11:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alianca Tecidos E Confeccoos Ltda Me CNPJ: 23.924.437/0001-17 BELO HORIZONTE - MG Renan Vinicius de Carvalho Bovareto (31) 3309-6691 comercial@aliancahosp.com.br Mais informações	R\$ 2.800,0000	10 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	
2	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735 CNPJ: 37.284.567/0001-47 GOIÂNIA - GO Daniel Henrique De Souza Blassl (62) 3661-8453 comercial@dblasslhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 3,0000	30 dias após confirmação	22/06/2022	a vista	FOB	
3	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	
4	Gabrielle Guimaraes Goncalves ME CNPJ: 24.948.672/0001-91 BELO HORIZONTE - MG LAYETTE CODE (31) 98549-3020 layettecodevendas1@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	01/07/2022	30/60/90 ddl	CIF	
5	Loja Santa Cruz De Piracicaba Ltda CNPJ: 54.361.969/0001-17 ADAMANTINA - SP Rene antonio Braga (19) 9995-97018 lojadotoninho@terra.com.br Mais informações	R\$ 7,6500	20 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	
6	Luci Lourdes Chassot CNPJ: 40.993.682/0001-03 SANTA TEREZA DO OESTE - PR Luci Chassot (45) 99828-1353 hpdistribuidora1@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	30 dias após confirmação	31/07/2022	a vista	CIF	
7	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 25.976.418/0001-60 GOIÂNIA - GO LUCAS AJARILLA RODRIGUES (62) 3258-4196 nrhospitalar.go@gmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	3 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	
8	Têxtil Mcs Tecidos e Confeccões Ltda - Epp CNPJ: 06.180.302/0001-75 RIO DE JANEIRO - RJ Marcos Cardozo Severo da Silva (21) 24503196	R\$ 1,0000	30 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	

	mcs@uol.com.br Mais informações						
9	Vecci - Comércio de Artigos Texteis Ltda CNPJ: 72.484.785/0001-26 CURITIBA - PR Celio Noldin (41) 3345-1300 faturamento@veccitecidos.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARG 1,50M GRAM 120G/M² ROSA CLARO Código: 59078 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 02/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 14,5000 Quantidade: 0.0	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 14,5000	R\$ 1.450,0000	1	TECIDO 100% ALG - SG - SG	ROLO	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 13:23
	Luci Lourdes Chassot	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	100	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARG 1,50M GRAM 120G/M2 ROSA CLARO - SAO GERALDO - SAO GERALDO	ROLO	-	
	Vecci - Comércio de Artigos Texteis Ltda	R\$ 20,6500	R\$ 2.065,0000	100	CRETONE LINHOL LISO 100% ALG. 1,60 M. DE LARGURA - SERGIPE INDUSTRIAL LTDA - SISA - SERGIPE INDUSTRIAL LTDA - SISA	ROLO	-	
	Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 21,3000	R\$ 2.130,0000	1	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARG 1,50M GRAM 120G/M2 ROSA CLARO - MODA CIRURGICA	1	-	
	Loja Santa Cruz De Piracicaba Ltda	R\$ 25,5000	R\$ 2.550,0000	1	TECIDO LNHOL 100%ALGODAO 1,60 LARGURA - SISA - SISA	1	-	
	Gabrielle Guimaraes Goncalves ME	R\$ 26,9600	R\$ 2.696,0000	100	TECIDO PERCAL 180 FIOS - SAO GERALDO - Layette Code	Rolo	-	
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 35,9000	R\$ 3.590,0000	100	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARGURA 2.50M	1	TECELAGENS - MINAS	

GRAMATURA
120G/M2 ROSA
CLARO -
TECELAGENS
MINAS -
TECELAGENS
MINAS

2		TECIDO PERCAL 180 FIOS LARG 1,50M GRAM 120G/M ² VERDE AGUA Código: 60017	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Quantidade: 200 Metro	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 14,5000	R\$ 2.900,0000	1	TECIDO 100% ALG - SG - SG	ROLO		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 13:23
		Marcas Preferidas: -								
		Informações de Última Compra								
		02/06/2022								
		Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Luci Lourdes Chassot	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000	100	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARG 1,50M GRAM 120G/M2 VERDE AGUA - SAO GERALDO - SAO GERALDO	ROLO		-
		Marca: -								
		Preço Unitário: 14,5000	Alianca Tecidos E Confeccoes Ltda Me	R\$ 15,1100	R\$ 3.022,0000	1	CRETONE 1,60 METROS DE LARGURA ARMACAO EM TELA 60X60X20X20 - FABRIL - FABRIL	ROLO		-
		Quantidade: 0.0								
			Vecci - Comércio de Artigos Texteis Ltda	R\$ 17,9400	R\$ 3.588,0000	100	CRETONE LINHOL LISO 100% ALG. 1,60 M. DE LARGURA - SERGIPE INDUSTRIAL LTDA - SISA - SERGIPE INDUSTRIAL LTDA - SISA	ROLO		-
			Danielhernique De Souza Blassl 08574032735	R\$ 19,8000	R\$ 3.960,0000	1	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARG 1,50M GRAM 120G/M2 VERDE AGUA - MODA CIRURGICA	1		-
			Loja Santa Cruz De Piracicaba Ltda	R\$ 25,5000	R\$ 5.100,0000	1	TECIDO LNHOL 100%ALGODAO 1,60 LARGURA - SISA - SISA	1		-
			Têxtil Mcs Tecidos e Confecções Ltda - Epp	R\$ 26,9000	R\$ 5.380,0000	200	TECIDO CADETE - TEXTIL MCS	ROLO PLASTICO		-

Gabrielle Guimaraes Goncalves ME	R\$ 26,9600	R\$ 5.392,0000	100	TECIDO PERCAL 180 FIOS - SAO GERALDO - Layette Code	Rolo	-
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 35,9000	R\$ 7.180,0000	200	TECIDO PERCAL 180 FIOS LARGURA 2.50M GRAMATURA 120G/M2 VERDE AGUA - TECELAGENS MINAS - TECELAGENS MINAS	1	TECELAGENS MINAS -

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI	2	R\$ 4.350,0000
Total:	2	R\$ 4.350,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.350,0000
 Total de Itens da Cotação: 2 Total de Itens Impressos: 2

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#) [voltar](#)